
Tereza O. (Teropo) ID 488494 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 5:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 veškeré zboží, které zde prodávám, je ve velmi dobré kvalitě, málo nošené nebo úplně nové. V případě, že by na zboží byla
vada, upozorním na ní.

 Zboží zasílám do 3 dnů po obdržení platby. O odeslání balíčku zasílám zprávu.

 Při koupi více kusů, platíte jen jedno poštovné (doporučená zásilka) dle ceníku:
 orientační ceny: 2-4 ks = 60 Kč, 5 a více ks = 80 Kč

 Dětské oblečení odpovídá konfekčním velikostem. Je-li velikost odlišná, uvedu a napíšu rozměry. Jinak rozměry ráda zašlu na
vyžádání. Děkuji za pochopení.

 Osobní předání není možné.

 Hezký den všem,

  Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

